
開催日　 2021/09/17
開始時間14：00 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
日環アリーナ栃木 1 坂井　弘靖

Asst. Ref 布村　隆 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 中島　勝司
自由選択飛回数 6回 Operator 山﨑　徹 4 横山　健
難易率合計 0.0以内 5 岡部　優
気　温 26.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 池田　康祐
水　温 28.0℃ 7 水尾　亨
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

3 1 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ NSP／長岡DC
203 B 1m 2.3 6.5 6.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 43.70 10 43.70 10 12.10 335.20
105 B 1m 2.6 7.5 8.0 8.0 8.5 8.0 7.5 7.0 61.10 2 104.80 3 21.50
107 C 1m 3.0 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5 49.50 6 154.30 3 11.55

5134 D 1m 2.6 6.5 7.0 8.0 7.5 7.5 8.0 6.5 57.20 2 211.50 3 9.55
305 C 1m 3.0 5.5 5.5 6.5 7.0 7.0 5.5 6.5 55.50 3 267.00 3 22.80
405 C 1m 3.1 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 7.5 68.20 1 335.20 1

11 2 伊熊　扇李 ｲｸﾏ　ｾﾝﾘ JSS宝塚
405 C 1m 3.1 6.0 6.5 6.0 6.0 7.0 6.0 5.5 55.80 1 55.80 1 334.75
107 C 1m 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.5 9.0 7.0 70.50 1 126.30 1
205 C 1m 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 4.0 3.5 31.50 10 157.80 2 8.05
305 C 1m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.0 61.50 1 219.30 2 1.75

5335 D 1m 3.0 7.5 8.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.0 70.50 1 289.80 1
5136 D 1m 3.1 4.0 5.5 5.0 4.0 4.5 5.5 5.0 44.95 7 334.75 2 0.45

6 3 中　秀太郎 ﾅｶ　ｼｭｳﾀﾛｳ 小松DC
105 B 1m 2.6 6.0 7.5 8.0 6.5 7.0 6.5 6.0 52.00 2 52.00 2 3.80 315.85
203 B 1m 2.3 7.0 7.5 8.5 8.5 8.0 8.0 7.5 54.05 3 106.05 2 20.25

5333 D 1m 2.6 6.5 7.5 8.0 7.5 8.0 8.0 7.0 59.80 2 165.85 1
403 B 1m 2.4 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 7.0 7.5 55.20 4 221.05 1
405 C 1m 3.1 6.5 5.0 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 55.80 2 276.85 2 12.95
305 C 1m 3.0 4.0 4.5 5.0 4.5 4.5 4.0 4.0 39.00 10 315.85 3 19.35

14 4 片岡　龍之介 ｶﾀｵｶ　ﾘｭｳﾉｽｹ コンセント／愛み大瑞穂高
403 B 1m 2.4 6.0 7.0 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 49.20 5 49.20 5 6.60 287.35
105 B 1m 2.6 6.5 6.5 7.0 7.5 6.5 7.5 7.0 53.30 4 102.50 4 23.80

5152 B 1m 3.2 5.0 6.0 5.5 4.5 6.0 4.0 5.5 51.20 3 153.70 4 12.15
205 C 1m 3.0 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.5 5.5 55.50 3 209.20 4 11.85
305 C 1m 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0 3.0 3.5 27.00 14 236.20 5 53.60
405 C 1m 3.1 5.5 5.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 51.15 5 287.35 4 47.85
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Asst. Ref 布村　隆 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 中島　勝司
自由選択飛回数 6回 Operator 山﨑　徹 4 横山　健
難易率合計 0.0以内 5 岡部　優
気　温 26.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 池田　康祐
水　温 28.0℃ 7 水尾　亨
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

12 5 坂田　麗鳳 ｻｶﾀ　ﾚｵ 富山国際大付
203 B 1m 2.3 6.0 6.0 7.0 6.5 7.0 6.0 6.0 42.55 11 42.55 11 13.25 284.95

5134 D 1m 2.6 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 5.0 50.70 5 93.25 7 33.05
305 C 1m 3.0 4.0 4.5 4.5 4.0 3.5 4.0 3.5 36.00 9 129.25 7 36.60
403 B 1m 2.4 6.0 7.0 7.5 8.0 7.5 6.5 6.5 50.40 =6 179.65 7 41.40

5333 D 1m 2.6 6.0 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.0 53.30 4 232.95 6 56.85
105 B 1m 2.6 5.5 6.5 7.0 7.5 7.0 6.5 6.5 52.00 4 284.95 5 50.25

10 6 藤田　優 ﾌｼﾞﾀ　ﾕｳ 長岡DC
105 B 1m 2.6 5.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 6.0 49.40 4 49.40 4 6.40 279.45
203 B 1m 2.3 4.0 4.5 5.5 4.5 5.5 5.0 4.5 32.20 11 81.60 10 44.70
305 C 1m 3.0 6.5 6.5 6.5 7.0 7.0 7.5 6.0 60.00 1 141.60 6 24.25
403 B 1m 2.4 6.5 6.5 6.5 7.5 7.5 7.5 7.0 50.40 =6 192.00 5 29.05
405 C 1m 3.1 5.0 5.0 4.5 4.0 5.5 6.0 4.5 44.95 6 236.95 4 52.85

5233 D 1m 2.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 42.50 8 279.45 6 55.75

13 7 片岡　三亮 ｶﾀｵｶ　ｻｽｹ コンセント
403 B 1m 2.4 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 6.5 48.00 6 48.00 6 7.80 266.95
105 B 1m 2.6 4.5 5.5 4.0 5.0 5.0 4.0 4.0 35.10 9 83.10 9 43.20

5331 D 1m 2.2 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 44.00 7 127.10 8 38.75
303 B 1m 2.4 6.0 6.5 6.5 7.0 6.5 5.5 6.0 45.60 8 172.70 8 48.35
203 B 1m 2.3 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 5.5 40.25 7 212.95 9 76.85
305 C 1m 3.0 5.0 5.5 5.5 6.5 6.5 6.0 6.5 54.00 2 266.95 7 68.25

1 8 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 取手二高
5233 D 1m 2.5 6.0 6.5 6.5 6.0 5.5 7.0 6.0 46.25 8 46.25 8 9.55 266.80
105 B 1m 2.6 6.0 6.5 6.5 7.0 6.0 6.0 6.5 49.40 6 95.65 5 30.65
405 C 1m 3.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0 51.15 4 146.80 5 19.05
205 C 1m 3.0 4.5 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 37.50 10 184.30 6 36.75
107 C 1m 3.0 3.0 3.5 3.5 3.0 3.5 3.0 3.5 30.00 12 214.30 8 75.50
305 C 1m 3.0 5.5 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0 6.5 52.50 3 266.80 8 68.40
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開始時間14：00 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
日環アリーナ栃木 1 坂井　弘靖

Asst. Ref 布村　隆 2 鈴木　羊子
制限選択飛回数 0回 3 中島　勝司
自由選択飛回数 6回 Operator 山﨑　徹 4 横山　健
難易率合計 0.0以内 5 岡部　優
気　温 26.0℃ Rec Cheif 松野　輝美 6 池田　康祐
水　温 28.0℃ 7 水尾　亨
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

5 9 西川　友章 ﾆｼｶﾜ　ﾄﾓｱｷ 郡山DC
5132 D 1m 2.2 6.5 7.0 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 46.20 9 46.20 9 9.60 240.35
203 B 1m 2.3 6.5 7.0 7.0 7.0 6.5 6.0 7.0 47.15 7 93.35 6 32.95
303 B 1m 2.4 4.0 4.0 4.5 4.5 3.0 3.5 4.0 28.80 =12 122.15 10 43.70

5333 D 1m 2.6 4.0 5.0 5.0 4.5 4.5 3.5 4.5 35.10 12 157.25 11 63.80
105 B 1m 2.6 4.0 5.5 4.5 4.0 5.5 4.0 5.0 35.10 9 192.35 11 97.45
403 B 1m 2.4 6.0 7.5 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 48.00 6 240.35 9 94.85

4 10 伴　俊広 ﾊﾞﾝ　ﾄｼﾋﾛ 関西
105 B 1m 2.6 5.5 6.0 7.0 6.0 5.5 6.0 6.0 46.80 7 46.80 7 9.00 234.25
107 C 1m 3.0 3.5 4.0 4.0 3.0 3.5 3.0 3.0 30.00 13 76.80 11 49.50

5152 B 1m 3.2 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 49.60 5 126.40 9 39.45
305 C 1m 3.0 3.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 34.50 13 160.90 10 60.15
205 C 1m 3.0 3.5 3.5 3.0 2.5 3.5 3.5 4.0 31.50 11 192.40 10 97.40
405 C 1m 3.1 4.0 5.0 5.0 4.0 5.5 4.5 4.0 41.85 9 234.25 10 100.95

7 11 竹下　颯人 ﾀｹｼﾀ　ﾊﾔﾄ 日本体育大学
105 B 1m 2.6 6.5 7.0 7.0 6.0 6.5 6.0 6.5 50.70 3 50.70 3 5.10 232.95
203 B 1m 2.3 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.0 37.95 8 88.65 8 37.65
305 C 1m 3.0 2.5 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 3.5 30.00 11 118.65 11 47.20
403 B 1m 2.4 6.5 8.0 7.0 7.5 8.0 7.5 7.0 52.80 5 171.45 9 49.60
405 C 1m 3.1 5.0 5.0 5.0 3.5 5.5 4.5 5.5 46.50 5 217.95 7 71.85

5335 D 1m 3.0 1.0 2.5 2.0 1.5 1.5 1.5 2.0 15.00 14 232.95 11 102.25

9 12 難波　優太 ﾅﾝﾊﾞ　ﾕｳﾀ 日本体育大学
205 C 1m 3.0 4.0 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 4.0 40.50 12 40.50 12 15.30 214.40
105 B 1m 2.6 3.0 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 31.20 12 71.70 13 54.60
303 B 1m 2.4 3.5 5.0 5.5 6.0 4.5 5.0 5.5 37.20 8 108.90 12 56.95
403 B 1m 2.4 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 4.5 4.5 36.00 11 144.90 12 76.15
203 B 1m 2.3 5.5 5.0 5.0 5.0 5.5 3.5 5.0 34.50 10 179.40 12 110.40

5233 D 1m 2.5 4.0 5.0 5.5 4.5 4.5 5.0 4.5 35.00 12 214.40 12 120.80
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2 13 坂田　力毅 ｻｶﾀ　ﾘｷ 高岡SC
5132 D 1m 2.2 5.5 6.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 36.30 14 36.30 14 19.50 186.20
203 B 1m 2.3 2.0 3.5 2.5 2.5 3.0 1.5 3.0 18.40 14 54.70 14 71.60
403 B 1m 2.4 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0 4.5 4.0 28.80 =12 83.50 13 82.35
303 C 1m 2.1 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 31.50 14 115.00 13 106.05
404 C 1m 2.8 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 4.0 4.0 36.40 8 151.40 13 138.40
105 C 1m 2.4 5.0 5.0 5.5 4.5 5.5 4.5 4.5 34.80 13 186.20 13 149.00

8 14 石沢　海斗 ｲｼｻﾞﾜ　ｶｲﾄ 長岡DC
105 B 1m 2.6 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 4.5 5.0 37.70 13 37.70 13 18.10 181.00
203 B 1m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 4.0 4.5 34.50 10 72.20 12 54.10
303 C 1m 2.1 0.5 0.0 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 3.15 14 75.35 14 90.50
403 B 1m 2.4 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 4.0 5.0 39.60 9 114.95 14 106.10

5134 D 1m 2.6 3.0 3.5 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 27.30 13 142.25 14 147.55
405 C 1m 3.1 4.0 4.5 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0 38.75 11 181.00 14 154.20
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